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Asistenca Teknike
(i) Deri ne 6 muaj nga instalimi i programit Asistenca Teknike Vjetore Baze ofrohet falas.
(ii) Pas 6 muajve mund te zgjidhen 2 lloje menyrash sherbimi: 
· Aistence Teknike Vjetore Baze – (perfshihen asistenca me telefon,internet,trajnime e gjithcka pervec rinstalimet e programit pas formatimit, transferimit ne kompjuter tjeter apo edhe azhornimin e programit me versionet e reja) : 6,000 lek/vit (plus tvsh) per kompjuterin e pare dhe 3,000 lek/vit  (plus tvsh) per cdo kompjuter/palmare tjeter. Ne kete lloj Asistence nuk perfshihet ri-instalim/transferim i programit, i cili faturohet shtese 4000 lek (plus tvsh)

· Asistence Teknike Vjetore Plote - (perfshihet asistenca me telefon e internet per permbushjen e gjithe games se suportit per programet , perfshi edhe riinstalimet,transferimet apo azhornimet me versionet e reja):  8,500  lek/vit (plus tvsh) per kompjuterin e pare dhe 4,500 lek/vit (plus tvsh)per cdo kompjuter/palmare tjeter. 
(iii) Kerkesa  e reja per zhvillim te programit (si psh  funksionalite shtese,raporte  te reja etj ), te paraqitura me shkrim nga ana e klientit, do te tarifohen me  shumën prej 3,000 lek/ore pune (plus tvsh) per person. 
6.2
Shuma e përcaktuar në paragrafin (ii) të nenit 6 do ti parapaguhet e plote Ofruesit te Shërbimit ne momentin qe fillon Asistenca TeknikeVjetore.
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